- 1 -

上海市青浦区建设和管理委员会文件

青建管〔2022〕163号

关于批准重固镇联茂路（北延伸）命名的通知

重固镇人民政府：

贵镇《关于重固镇联茂路（北延伸）命名的请示》收悉。根据

上海市规划和自然资源局《关于批准联茂路（延伸）地名的通知》（沪

青地办审〔2019〕6号）的文件，批准联茂路（北延伸）命名，具体

如下：

联茂路（北延伸）：全长 522米，宽 16米，由北往南走向，北

起重联路，南止福泉山路。延伸后起讫调整为重联路至福贸路。

请按《上海市公路管理条例》、《上海市地名管理条例》及国家

标准GB17733-2008《地名标志》的有关规定，督促有关部门及时做

好路牌、门牌等各类地名标牌的设置和编订工作。

特此通知。

- 2 -

附件：联茂路位置平面图

上海市青浦区建设和管理委员会

2022年 8月 25日

抄送：市道运局，市道运中心，市地名办，区地名办，

区公安分局（户政科、交警支队），区道运中心。

上海市青浦区建设和管理委员会办公室 2022年 8月 25日印发